Castro; et senior Marcelle in Marainone; et senior

Fertunio Acenaris in Funes; et senior Eximino Gar-

veis in Sancti Stephani. Facta carta confirmationis

in era Millessime centessima septima.

(B: 1) Kastella

(B. 2) lohannis

(B. 3) Albella

XXIX

Donación de un palacio y un excusato en Larues, (?)

otorgado al monasterio Pin por D. Ato, D. San-

cho Fortuniones y D. Fortun Iñiguez en el año

1069 (era 1107)

RUENTES:;

A. Lib. Priv., fol. 293.

B. Lib. Got., fol. rt vt.

1 christi (9 nomine et indiuize trinitatis. Hzec

*?) est carta donationis quam facimus in pri-

mis senior Don Ato et senior Sanio Fertinons (3) et se-

nior Fertum Ennecones, propter adiutorium quod

(B. 1) Xristi

(B.2) Hec

(B. 3) Fertinonis.
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accepimus a cenobio Saneti Joannis (? de Pinna, ot a

senioribus ibidem Deo seruientibus, captiuitate ? fra-

tris nostri maiori Don Ato et pro remedio animarum

nostrarum vel? parentum ae autecessorum nostro-

rum offerimus Deo et Sancto Joannis (9? nostrum pala-

cium de Lanuas ? cum suo exeusato, et cum omnibus

suis terminis, cum ingressibus et egressibus suis, ab

aqua de fonte vsque (? ad ligna de monte, aic toto ab

integro quod ibi nobis pertinet vel ?' pertinere debet,

vt (9 habeat et possideat sanctus loannes (9 hoc dona-

tiuum in perpetuum quiete et absque vlla 9? contra-

rietate. Si quis autem ex nostra progenie, quod nos (1)

non credimus, hoc nostrum donatiuum voluerit €? dig-

rrumpere vel €? extrahere de sancto Ioanne 69,

anathema €* sit, et maledictus a Deo omnipotenti, et

habeat portionem eum Datan et Abiron, et cum Iuda

traditore in infierno inferiori, amen. "Testes huius do-

nationis sunt senior Sancti Fertines de Osia et senior

Acenar Lopez de Athares "9, Facta earta ora 7

M, C. VII.

(B. 1) lohannis

(B.2) iu

(B.3) uel

(B. 4) Iohannis

(B. 5) Lanuars

(B. 6) usque

(B.7) uel

(B.8) ut

(B.9) Iohannes

(B. 10) ulla

(B. 11) falta la palabra nos

(B. 12) uoluerit

(B. 13) uel

(B. 14) lohanne

(B. 15) anatema

(B. 16) Atares

(B. 17) era

ERA l108.— AÑO 1070

X AX

Donación de varias villas al monasterio Pin., otor-

gada en 1. de agosto del año 1070 (era 1108).

Falta el nombre del donante: es fragmento.

FUENTES:

Lib. Priv., fol. 295.

JM necessarium sit vt omnis homo qui pie in

Christo vult viuere, quoniam detrimentum

sui non perajat, sed potius quod bonum videtur esse

Dei ausilio perficiat, secumdum apostolicum preecep-

tum quod dicitur; «unusquisque propriam mercedem